



Comune di
Zola Predosa

Comune di Zola Predosa
Città Metropolitana di Bologna

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione della segnaletica stradale orizzontale e verticale

COMMITTENTE: Comune di Zola Predosa

Data, 29/04/2021

IL TECNICO
Cavazza Luca

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 20.09	fornitura di specchio infrangibile diametro 80 cm					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	84,00	420,00
2 20.12	Fornitura di rallentatore di velocità in gomma omologato come quello già in uso nel territorio del comune di Zola Predosa con modulo di 50x90x5 compreso di tasselli per il fissaggio					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	75,00	900,00
3 20.21	Fornitura di palo zincato a caldo diam. 60 con scasso antirotazione alto 4.0m compreso di tappo sulla sommità					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	28,00	1'400,00
4 20.22	Fornitura di palo zincato a caldo diam. 60 con scasso antirotazione alto 3.5m compreso di tappo sulla sommità					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	22,00	990,00
5 21.02	Fornitura e posa di palo zincato a caldo diam. 60 con scasso antirotazione alto 3.5 m compreso di tappo sulla sommità					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	27,00	675,00
6 21.04	Fornitura e posa di palo zincato a caldo diam. 60 con scasso antirotazione alto 4.5m compreso di tappo sulla sommità					25,00		
	SOMMANO cadauno					25,00	38,00	950,00
7 21.05	Fornitura e posa di catello stradale circolare in alluminio mm 25/10 con pellicola ad elevata risposta luminosa (classe 2) completo di attacchi e flange antiruggine finito con smal ... steriore, interamente rivestito nella parte anteriore, a pezzo unico per tutti i simboli e scritte avente diametro cm 60					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	37,20	1'116,00
8 21.07	Fornitura e posa di catello stradale TRIANGOLARE in alluminio mm 25/10 con pellicola ad elevata risposta luminosa (classe 2) completo di attacchi e flange antiruggine finito con sm ... osteriore, interamente rivestito nella parte anteriore, a pezzo unico per tutti i simboli e scritte avente lato di cm 90					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	37,20	558,00
9 21.11	Fornitura e posa in opera di rallentatori in gomma di h5 cm cmreso la rimozione dell'esistente la sistemazione del piano di posa, i fori per i fissaggi, i taselli, i terminali se richiesti dalla DL e quant' altro necessario a dare all'opera il titolo di compiuta a regola d'arte.					17,00		
	A R I P O R T A R E					17,00		7'009,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					17,00		7'009,00
10 22.01	SOMMANO cadauno Esecuzione di segnaletica orizzontale di primo impianto o di ripasso costituite da strisce longitudinali rette o curve semplici o affiancate della larghezza di cm 12, continue o di ... e in presenza di traffico, compresa altresì la pulizia della zona di impianto dal materiale grossolano prima della posa.					17,00	110,00	1'870,00
						7'100,00		
	SOMMANO ml					7'100,00	1,20	8'520,00
11 22.03	Esecuzione di frecce, scritte, fasce di arresto, triangoli, zebraure e disegni vari di nuovo impianto o di ripasso, eseguita con verince rifrangente di qualsiasi colore del tipo p ... e in presenza di traffico, compresa altresì la pulizia della zona di impianto dal materiale grossolano prima della posa.					1'200,00		
	SOMMANO mq					1'200,00	4,10	4'920,00
12 22.04	Rimozione di segnaletica orizzontale mediante fresature					800,00		
	SOMMANO ml					800,00	0,40	320,00
13 22.05	Rimozione di segnaletica orizzontale mediante fresature					170,00		
	SOMMANO mq					170,00	1,50	255,00
14 22.06	Esecuzione stallo di sosta per disabili di primo impianto o di ripasso costituite da strisce longitudinali rette o curve semplici o affiancate della larghezza di cm 12, continue o ... e in presenza di traffico, compresa altresì la pulizia della zona di impianto dal materiale grossolano prima della posa.					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	30,00	1'350,00
15 22.07	Esecuzione stallo di sosta di primo impianto o di ripasso costituite da strisce longitudinali rette o curve semplici o affiancate della larghezza di cm 12, continue o discontinue, ... e in presenza di traffico, compresa altresì la pulizia della zona di impianto dal materiale grossolano prima della posa.					110,00		
	SOMMANO cadauno					110,00	10,00	1'100,00
16 23.00	Oneri per la sicurezza (se dovuti) in percentuale sulla parte riguardante i lavori su strada					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							25'844,00
	T O T A L E euro							25'844,00
	Data, 29/04/2021							
	A R I P O R T A R E							25'844,00

